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EU-SILC to badanie prowadzone w całej Unii Europejskiej, które pokazuje
poziom życia i sytuację materialną gospodarstw domowych.
Na podstawie danych od wylosowanych rodzin uczestniczących
w badaniu przez 4 lata powstaje obraz sytuacji społeczeństwa w Polsce
i innych krajach UE, umożliwiając ich analizę i porównanie.

Dlaczego warto wziąć udział?

Udział w badaniu pozwala:

rzetelnie ocenić warunki życia w Polsce,

wskazać obszary wymagające wsparcia społecznego,

porównać sytuację polskich gospodarstw domowych z innymi krajami UE,
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kształtować polityki społeczne w oparciu o wiarygodne dane.

Jakie informacje są zbierane?

warunki mieszkaniowe (wielkość mieszkania, koszty utrzymania, źródła
energii),

poziom i źródła dochodów,

stopień zaspokojenia podstawowych potrzeb,

sytuacja materialna i wyposażenie gospodarstw,

stan zdrowia,

uczestnictwo w edukacji,

aktywność zawodowa,

podstawowe cechy demograficzne członków gospodarstwa.

Gdzie można znaleźć wyniki badań EU-SILC?

Wyniki badania w formie zbiorczych analiz prezentowane są w publikacjach
wydawanych przez Główny Urząd Statystyczny i EUROSTAT w formie papierowej
oraz elektronicznej.

Informacje dodatkowe

Więcej informacji o europejskim badaniu warunków życia ludności (EU-SILC)
znajdziesz na stronie Urzędu Statystycznego w Warszawie:
https://warszawa.stat.gov.pl/badania-ankietowe/europejskie-badanie-waru…

Badania ankietowe

Główny Urząd Statystyczny od wielu lat prowadzi statystyczne badania ankietowe.
Na obszarze województwa mazowieckiego realizowane są one przez ankieterów
zatrudnionych w Urzędzie Statystycznym w Warszawie.
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Ankieterzy kontaktują się telefonicznie lub osobiście z tymi gospodarstwami
domowymi/rolnymi, które zostały wylosowane do wzięcia udziału w danym
badaniu ankietowym.

Tożsamość ankietera można sprawdzić:

pod linkiem: https://badania-ankietowe.stat.gov.pl/sprawdz-tozsamosc-
ankietera

dzwoniąc na Infolinię Statystyczną pod nr tel.: 22 279 99 99. Konsultanci
są dostępni w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach: 8:00
– 15:00.

W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z badaniem lub w celu weryfikacji
tożsamości ankietera, prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy z Urzędem
Statystycznym w Warszawie:

Marcin Piątek: 695 255 447, M.Piatek@stat.gov.pl

Sebastian Zera: 783 940 117, S.Zera@stat.gov.pl
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